СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2016                                               № 38                                         с. Солоновка

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 23.12.2014 № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»

     Руководствуясь статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края шестого созыва РЕШИЛ:

     В решение Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 23.12.2014 № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» (далее – Положение) внести следующие дополнения:

     1. Пункт 1 статьи 19 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

     - реестры источников доходов бюджетной системы Российской Федерации.
     2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                        А.И. Бажин